הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.25
כל תשלום ישולם תחילה על חשבון הפיצוי ורק לאחר מכן על חשבון הקנס, המאשימה תעביר טופס פרטי מתלוננת

בתוך 7 ימים מהיום.
6. אני מחייב את הנאשם להצהיר, כי אם יעבור אחת מעבירות התנאי בתוך שנה מיום שחרורו מהכלא, ישלם סך

15,000 ₪. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' אלול תשפ"ד, 11 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.